
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LINGUÍSTICA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Linguística, no uso de suas

atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR os professores Drª. Rosely Perez Xavier – MEN/CED/UFSC (Presidente), Drª.

Adja Balbino de Amorim Barbieri Durao – LLE/CCE/UFSC (Membro Titular - Interno), Drª. Rita de

Cassia Barbirato Thomaz de Moraes – Universidade Federal de São Carlos (Membro Titular -

Externo), Drª. Telma Pires Pacheco Amorim – Instituto Federal de Santa Catarina (Membro Titular -

Externo) e Drª. Rosangela Hammes Rodrigues – DLLV/CCE/UFSC (Membro Suplente), para, sob a

presidência do primeiro, constituírem a banca da defesa de Tese do(a) doutorando(a) Deise Stolf

Krieser, intitulada "Um programa de ensino de inglês baseado em tarefas para alunos do

Ensino Médio: aplicabilidade e transferibilidade do conhecimento pragmático entre

tarefas-alvo do mesmo tipo", a ser realizada em 30/10/2024,  às  14h00min, no(a) Sala de

videoconferência da orientadora.

PORTARIA N.º 80, DE 07 DE OUTUBRO DE 2024

HERONIDES MAURILIO DE MELO MOURA
Coordenador(a)


		2024-10-23T11:44:42-0300




